
DRUGIE

Papardelle putanesca

Ravioli z wędzonym twarogiem i szczypiorkiem

Burger z cheddarem, frytkami i domowym ketchupem

Sałatka Nicejska

Sandacz z polentą i kukurydzą

Polędwica wołowa z puree ziemniaczanym i paprykami

33

35

37

47

55

77

TRZECIE

Zabajone z brzoskwiniami i migdałami

Brownie z malinami

Tost francuski z morelami, rozmarynem, miodem i ricottą

21

21

21

M E N U  G O L F  P A R K

PIERWSZE

Chłodnik szczawiowy z gorącymi ziemniakami

Pieczony bakłażan z chlebowymi paluszkami

Kolorowe pomidory z mozzarellą i bazylią

Krem z kurek z parmezanową grzanką

Tatar wołowy z żółtkiem, szczypiorkiem i nasturcją

Grillowana ośmiornica z salsą pomidorową

19

22

25

27

33

43



N A P O J E

NAPOJE ZIMNE

Domowa lemoniada
cytryna, czarny bez, lawenda

Sok świeżo wyciskany
pomarańczowy, grejpfrut, mix

Coca-Cola / Sprite / Kinley
Fanta / Fuzetea

Woda Kropla Delice
gazowana, niegazowana

Woda w karafce

Red Bull

Sok Cappy:
pomarańczowy, jabłkowy,  czarna porzeczka

0,3 l / 0,7 l - 10 / 18

0,25 l - 14

0,25 l - 8

0,33 l / 0,7 l - 7 / 12

0,7 l - 10

0,25 l - 12

0,25 l - 8

K AW Y

8

10

16

10

10

11

11

15

25

Espresso

Espresso Doppio

Espresso Tonic

Americano

Cappucino

Latte

Flat White

Kawa mrożona

Irish Coffee

Książęce 0,5 l
Złote Pszeniczne, IPA, Ciemne Łagodne

Grolsch 0,45 l

Herbata dzbanek 10

Assam czarna herbata

Genmaicha zielona herbata japońska z prażonym ryżem

Darjeeling herbata wysokogórska

Earl Grey czarna herbata z olejkiem z bergamotki

Liczi czarna herbata z chińską śliwką

Czekoladowa czarna herbata z kakaowcem

HERBAT Y

PIWA BECZKOWE

0,5l0,3l

Pilsner Urquell 119

PIWA BUTELKOWE

12

12

Lech Free Lager 0,5 l

Lech Free 0,5 l
Limonka z miętą, Arbuz z miętą, Marakuja z mango

PIWA BEZALKOHOLOWE

10

10

WINA NA KIELISZKI

PROSECCO VISCONTI D’ROCCA

PINOT GRIGIO - Delle Venezie - white

SYRAH/BONARDA - Lunaris - red

125 ml - 11



Aperol Spritz
Aperol / Prosecco / Woda gazowana / Pomarańcza

Hyćka
Wyborowa / Prosecco / Syrop z czarnego bzu / Limonka / Mięta  

Mimoza
Prosecco / Świeżo wyciskany sok z pomarańczy 

Gin Tonic
Bombay Saphire / Kinley

Tequila Sunrise 
Tequila Olmeca / Syrop grenadine / Sok pomarańczowy 

Mojito    
Bacardi Carta Oro/ Cukier brązowy / Mięta / Limonka / Woda gazowana 

Cuba Libre 
Bacardi Carta Oro / Coca-Cola / Limonka

Bombay Collins 
Bombay Sapphire / Sok z cytryny / Cukier brązowy / Woda gazowana

Malinowy Sour
Wyborowa / Sok z cytryny  / Cukier brązowy / Białko / Maliny

Whisky Sour
Chivas 13 YO / Sok z cytryny / Cukier brązowy / Białko

Old fashioned 
Maker’s Mark / Cukier brązowy / Angostura Bitters  

23

23

23

22

20

20

20

20

18

23

22

K A R TA  K O K TA J L I



K A R TA  A L K O H O L I

WHISK Y (40 ml)

Jameson Black Barrel

Maker’s Mark

Chivas Regal 13 YO

Chivas Regal XV

Chivas Regal 18 YO

Loch Lomond Original

Loch Lomond sin. Blend

Loch Lomond The Open

15

16

18

22

27

18

14

19

SINGLE MALTS (40 ml)

The Glenlivet 12 YO

The Glenlivet 15 YO

The Glenlivet 18 YO

Aberlour 16 YO

Glenmorangie

Lagavulin 12 YO

Nikka from The Barel

Paul John Single Malt Cask Classic

Glenallachi 12 YO Speyside

Kilchoman Single Malt Machi Bay

Glen Scotia 18 YO  Highland

20

24

35

33

20

52

27

34

28

27

48

WÓDKI (40 ml)

Wyborowa

Wyborowa Exquisite

Ostoya The Charocal Filtered Black  

Grey Goose

9

19

15

22

TEQUIL A (40 ml)

Olmeca Silver

Olmeca Altos Plata

Olmeca Altos Reposado

Alma Asteca Bianco

15

21

24

15

RUM (40 ml)

Havana Club Especial

Bacardi Carta Oro

Bacardi Carta Negra

Ron Barcello Imperial

Karukera Rhum Bianco

14

13

14

19

18

GIN (40 ml)

Beefeater 24

Bombay Saphire

Monkey 47 Sloe Gin

Christian Drouin Le Gin Blanc

Black Magic

Glens Gin

22

14

29

21

15

14

COGNAC/BRANDY (40 ml)

Martel VSOP

Remy Martin VSOP

Otard VSOP

Calvados Drouin XO

Baron Gaston Armagnac 1991

Lheraud Oublie XO

LheraudObusto Cognac Cigar

Paul John Brendy XO

Metaxa  5*

21

24

25

38

43

41

85

62

15

VERMOUTH (100 ml) 

Benini Bianco

Benini Rosso

Benini Extra Dry

Padro & CO Rojo Clasico

12

12

12

22

INNE ALKOHOLE (40 ml)

Aperol

Jagermeister

Baileys

Kahlua

Grappa Gewurztraminer Roner

St. Germain

12

12

13

14

26

22


